3 平安资产管理有限责任公司 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0

4 上汽颀臻（上海）资产管理有限公司—上
汽投资颀瑞 1号 2,208,724 3,092,214 0.45% 3,092,214 0

5 中金期货有限公司 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0
6 天风证券股份有限公司 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0
7 嘉实基金管理有限公司 2,032,026 2,844,837 0.41% 2,844,837 0
8 国泰基金管理有限公司 1,932,633 2,705,687 0.39% 2,705,687 0
9 三峡资本控股有限责任公司 2,208,724 3,092,214 0.45% 3,092,214 0
10 泓德基金管理有限公司 4,196,576 5,875,206 0.85% 5,875,206 0
11 财通基金管理有限公司 1,659,856 2,323,799 0.33% 2,323,799 0

12 上汽颀臻（上海）资产管理有限公司—上
汽投资颀瑞 2 号 2,208,724 3,092,214 0.45% 3,092,214 0

13 中国人寿资产管理有限公司 3,313,086 4,638,320 0.67% 4,638,320 0
14 华夏基金管理有限公司 10,077,305 14,108,228 2.03% 14,108,228 0
15 中信证券股份有限公司 1,689,674 2,365,544 0.34% 2,365,544 0
16 中国国际金融股份有限公司 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0
17 润晖投资管理香港有限公司 4,244,064 5,941,689 0.86% 5,941,689 0

18 上海景林资产管理有限公司-景林优选私
募基金 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0

19 上海景林资产管理有限公司-景林丰收 3
号私募基金 1,656,543 2,319,160 0.33% 2,319,160 0

20 南方基金管理股份有限公司 1,683,055 2,356,275 0.34% 2,356,275 0
合计 50,706,791 70,989,507 10.22% 70,989,507 0

注： 因 2021 年 4 月公司以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股， 故公司总股本由
496,028,364股增加至 694,439,710股， 各股东持有限售股股份数量作相应调整。 若上述数据存在尾
差，即为数据四舍五入所致。

2、 股本变动结构表
单位：股

股份性质 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、境内自然人持有股份 2,076,795 0 2,076,795
2、国有法人持有股份 7,776,918 -7,776,918 0
3、境外法人（含 QFII、RQFII）持有股份 5,941,689 -5,941,689 0
4、其他 57,270,900 -57,270,900 0
有限售条件的流通股小计 73,066,302 -70,989,507 2,076,795

无限售条件的
流通股份

A股 621,373,408 70,989,507 692,362,915
无限售条件的流通股份小计 621,373,408 70,989,507 692,362,915

股份数量合计 694,439,710 0 694,439,710
注：本次非公开发行限售股上市流通后，公司尚有 2,076,795 股限制性股票为有限售条件的流通

股份。
六、 上网公告附件
《招商证券股份有限公司关于上海璞泰来新能源科技股份有限公司非公开发行限售股上市流通

的核查意见》
特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 6 月 1 日

股票代码：002341 股票简称：新纶科技 公告编号：2021-064

深圳市新纶科技股份有限公司
关于公司股价异动的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况
深圳市新纶科技股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：新纶科技；证券代码：002341）

于 2021年 5 月 27 日、2021 年 5 月 28 日、2021 年 5 月 31 日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累
计超过 20%，根据深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实相关情况
针对股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，公司董事会通过电话、问询等方式，对公

司控股股东、实际控制人及持股 5%以上的股东、公司董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了
核实，现将有关情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；
2、近期，公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；